
UCHWAŁA NR 29/IV/07
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 31 stycznia 2007 roku

w sprawie zarządzenia wyborów organów jednostek pomocniczych
Gminy Czerwieńsk

 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 9 ust. 1 załącznika nr 1 i § 27 
załączników nr 2-13 do uchwały nr 52/IX/99 Rady Gminy i Miasta w Czerwieńsku z dnia 29 
czerwca 1999 r.  w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Gminy oraz § 27 
załącznika do uchwały nr 91/XII/99 Rady Gminy i Miasta w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 
1999 r.  w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej sołectwa – Dobrzęcin i uchwalenia jej  
statutu uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów organów jednostek pomocniczych Gminy 
Czerwieńsk na czteroletnia kadencję, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się projekt porządku obrad zebrania zwołanego w celu wyborów organów 
jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras


